
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

О б л а с т e н  у п р а в и т е л  н а  о б л а с т  Р у с е  
 

З   А   П   О  В   Е   Д 
 

 

№ 6-95-00-599 

 

Русе, 07.09.2017 г. 

 

 На основание чл. 32, ал. 1 и чл. 31, ал. 1, т. 1, т. 2, т. 6 и т. 7 от Закона за 

администрацията, във връзка с чл. 7, ал. 1, т. 1, т. 2, т. 6 и т. 8 от Устройствения правилник 

на областните администрации във връзка с чл. 128 от Закона за ветеринарномедицинската 

дейност и Заповеди №6-95-00-1247/24.10.2013г., № 6-95-00-846/20.11.2014 г. и № 6-95-00-

235/ 14.04.2016 г., 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 І. ИЗМЕНЯМ Заповед № 6-95-00-1247/24.10.2013 г. на Областен управител на 

област Русе изменена и допълнена със Заповеди № 6-95-00-846/20.11.2014 г. и № 6-95-00-

235/ 14.04.2016 г., както следва: 

В т. II.  

„Председател: Станимир Станчев - Заместник областен управител на област Русе”, 

да се чете: „Председател: Свилен Иванов - Заместник областен управител на област 

Русе;  

В т. II. Членове:  

 „т. 3 чете „д-р Андриан Райков – директор на Областна дирекция по безопасност на 

храните – Русе”, да се чете „д-р Георги  Дяков – директор на Областна дирекция по 

безопасност на храните – Русе”; 

 добавям „т. 15 гл. инспектор Ивелин Ганев – началник на сектор „Гранични 

проверки” към Регионална дирекция „Гранична полиция” - Русе 

 II. В останалата си част Заповед №6-95-00-1247/24.10.2013г. на Областния 

управител на област Русе остава непроменена. 

III. Настоящата Заповед да се счита за неразделна част към Заповеди № 6-95-00-

1247/24.10.2013 г., № 6-95-00-846/20.11.2014 г. и № 6-95-00-235/14.04.2016 г., на 

Областния управител на област Русе. 

 Копие от настоящата Заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

/ П / 

ГАЛИН ГРИГОРОВ 

Областен управител на област Русе   

 


